leuibus; persuadere conati sunt spem gratia rationabilem firmam ad  
redens petitione uotis eorum in omnibus; annuit et ut eis  
prosidio foret prestatam ciuitatis mandauit. **Leo**  
At terea dum hec ageretur pars capitis pontis ad haben  
dum beati antonii corpus uehementi accedit et iracundias  
eorum animi in uentum enixi conat. sic et ueterum seniorum  
nec non et omnium in quibus spes ulla poterat esse consilii. et ut  
eis auxilio fiat precantem et uocant amici. Denique  
in unum omnes eo usque conueniunt quod personas possessiones  
et omnia que habebant exponenda iurent discrimini.  
priusquam beati antonii corpus sinant in loco permuta  
ri. Et mirum certe quod narro. In tantum enim zelus ac  
ferrum deuotionis omnes in idipsum uoluntates coegerat  
ut cum quidam eorum ab antiquis temporibus in ueterato odio  
et bello in testano discordes exiissent. ueterum inimici  
tiam ut uidebat oblitum in detinendo beati antonii corpore  
unanimiter ac familiariter conueniunt. Timentes quod ne  
cuiquam fraudulenta machinatione aspectu sua frustrari  
possent. in toto consilio corpus raptim disposuerunt. Verum quia mi  
nister prouincialis presens non erat. ad cuius nutum firmam cau  
sa pendebat. uocatis in parte senioribus eorum supplicare  
cepit fratres quam aduentum ipsi uel modicum prestolantes